Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 декабря 2010 г. № 310-п

О внесении дополнения в постановление от 02.06.2008 № 134-п

«Об утверждении цен на услуги, оказываемые МОУ ДОД ДЮСШ-2»

1. Внести в приложение к Постановлению от 02.06.2008 N 134-п «Об утверждении цен на услуги, оказываемые МОУ ДОД ДЮСШ-2» следующее дополнение:

	15
	Прокат лыж:

- для взрослых

- для детей до 14 лет
	1 час
	60

30

2. Опубликовать настоящее Постановление в СМИ.

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Главы города А.Г. Покроева.

Глава города Белово

Е.А. Панов